

**Protokół z Posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania „Białe Ługi”  
odbytego w dniu 25.05.2017r.**

W dniu 25.05.2017 roku w biurze LGD „Białe Ługi” odbyło się Posiedzenie Rady LGD „Białe Ługi” w celu dokonania ponownej oceny wniosku nr 22-2/2017 z naboru 2/2017 w zakresie zarzutów podnoszonych w protestach.

Zebranie odbyło się wg przyjętego porządku obrad:

1. Otwarcie Posiedzenia Rady.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie przez Przewodniczącego Obrad rozstrzygnięcia ŚBRR w sprawie ponownej oceny protestu dotyczącego wniosku nr 22-2/2017
4. Podjęcie decyzji ws. powyższych protestów.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie Posiedzenia Rady.

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Rady – wg załączonej listy obecności.

W posiedzeniu Rady uczestniczyli również Dyrektor Biura LGD wraz z pracownikami Biura.

Ad. 1 W związku z nieobecnością Przewodniczącego oraz jego zastępców wybrano jednogłośnie na Przewodniczącego Obrad Pana Mariusza Ścianę.

Przewodniczący dokonał oficjalnego otwarcia posiedzenia Rady.

Ad. 2 Po powitaniu wszystkich zebranych na podstawie listy obecności stwierdzono quorum oraz prawomocność niniejszego posiedzenia.

Ad. 3

Rada została zapoznana z rozstrzygnięciami podjętymi przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach w sprawie protestu

- od oceny wniosku według kryteriów wyboru nr 22-2/2017 pn. „ Utworzenie firmy w branży PPOŻ i BHP”.

Ad. 4

Członkowie złożyli na ręce Prowadzącego Obrady oświadczenia bezstronności w podejmowaniu decyzji. Protokół bezstronności podpisali wszyscy obecni członkowie Rady. Uchwała nr 1/5/PROW/2017 w sprawie przyjęcia listy bezstronnych członków Rady została przyjęta jednogłośnie.

Następnie określono grupy interesu poprzez wpisanie do Rejestru, który stanowi załącznik do protokołu. W związku z przewagą przedstawicieli sektora gospodarczego oraz społecznego

zastosowano procedurę wyboru i oceny operacji i zmniejszono liczebność powyższych sektorów.

Przygotowano listę biorących udział w głosowaniu przy podejmowaniu decyzji o dofinansowaniu operacji na podstawie złożonych oświadczeń. Lista członków Rady mogących brać w ocenie operacji przedstawia się następująco:

Mariusz Ściana – reprezentujący sektor publiczny

Anna Wojnowska, Martyna Pasternak – reprezentujące sektor społeczny

Zbigniew Zieliński, Rafał Garlicki – reprezentujący sektor gospodarczy.

Powyższy skład Rady w decyzjach dotyczących wyboru operacji zapewnia 80% udział partnerów nie będących instytucjami publicznymi.

Odczytano uchwałę nr 2/5/PROW/2017 w sprawie określenia listy członków Rady mogących brać udział w ocenie i wyborze operacji, która została przyjęta jednogłośnie.

Wyznaczeni uchwałą nr 2/5/PROW/2017 członkowie przeprowadzili ponowną ocenę wniosku nr 22-2/2017 z uwzględnieniem zarzutów podnoszonych przez wnioskodawcę w proteście oraz rozstrzygnięć ŚBRR. Wniosek uzyskał 32 punkty. Podjęto uchwałę nr 3/5/PROW/2017

w sprawie ponownej oceny wniosku 22-2/2017.

Ad. 5/6

Prowadzący Obrady podziękował członkom Rady za udział w posiedzeniu i dokonał zamknięcia obrad. Na tym protokół zakończono.

*Protokolant*

Morawiec

*Przewodniczący Obrady*

